
S: 2248

O: SO 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -47 188,18

5 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 -32,62500 168,00 -5 481,00

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 -9,78750 35,70 -349,41

7 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 -37,70000 125,50 -4 731,35

8 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 -37,70000 27,00 -1 017,90

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 -16,31250 60,00 -978,75

12 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 m m3 -43,86800 100,00 -4 386,80

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -13,77008 168,00 -2 313,37

14 167101102R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -12,90900 47,00 -606,72

15 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 -6,45450 16,30 -105,21

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -12,90900 95,00 -1 226,36

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 -25,30540 300,00 -7 591,62

18 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -27,55000 23,20 -639,16

19 181301113R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm m2 -27,55000 16,20 -446,31

20 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -13,77008 220,00 -3 029,42

21 1211011T0T20 Sejmuti ornice premist 2000m m3    -4,13250 136,00 -562,02

24 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg -0,55100 105,00 -57,86

27 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t -45,54972 300,00 -13 664,92

MÉNĚPRÁCEPřeložky sítí na trase kanalizace

ZL č. 23 - Stoka A1 - odpočet přeložky kanalizace

Kanalizace a ČOV Čekyně

Kanalizace Čekyně



Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
41 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 -2,50000 798,00 -1 995,00

42 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 -10,00000 2 356,00 -23 560,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -13 404,10
43 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 -5,43750 800,00 -4 350,00

44 461211711R00 Patka z lomového kamene bez výplně spár m3 -1,45000 4 506,00 -6 533,70

45 465512127T00 Dlažba z lomového kamene do betonového lože C12/15 m3    -1,12000 4 985,00 -5 583,20

46 467211120T03 Betonový blok  pod potrubí C12/15 m3    1,30000 2 356,00 3 062,80

Díl: 5 Komunikace 0,00

Díl: 8 Trubní vedení -76 068,59
60 812472121R00  Montáž potrubí z trub betonových hrdlových těsněných pryžovými kroužky

 DN 800 mm
m -29,00000 1 190,00 -34 510,00

80 894221115T00  Šachty kanalizační z betonu prostého vodostavebního na stokách kruhových
 Monolitická šachta z betonu C30/37 XC4,XF3, XA1, stoky kruh. DN 800

kus -2,00000 507,00 -1 014,00

86 894601111R00 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 216(E) t -0,01060 789,00 -8,36

87 899103111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100  do 150 kg kus -1,00000 521,00 -521,00

91 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15 m3 -8,19540 2 645,00 -21 676,83

92 899643111R00 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu m2 -29,00000 462,00 -13 398,00

97 411361929T00 Výztuž monolitických šachet  svařovanou sítí, průměr drátu  8,0, oka 150/150 mm KY80 t -0,13800 35 800,00 -4 940,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí -10 150,00
159 969011131T21 Vybourání stávajícího kanal.potrubí betonového nad DN 500 mm m -29,00000 350,00 -10 150,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -12 364,69
164 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t -154,55866 80,00 -12 364,69

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 029,86
171 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -9,65700 15,70 -151,61

172 979012212R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m,  t -1,07300 248,50 -266,64

173 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -1,07300 220,00 -236,06

174 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -1,07300 350,00 -375,55

Celkem -185 760,42


